



Revelry Event Designers
3604 Medford St.
Los Angeles, CA 90063
(323) 263-1657

IN-0008915

Amazing Grace

07/31/2026 09:00 AM | Drive + Install + Drive
Back
08/02/2026 09:00 AM | Drive + Strike + Drive
Back

PO:
Shipping Address:
Bellosguardo Estate
1407 E Cabrillo Blvd,
Santa Barbara, CA 93108

Invoice Date:
Due Date: Upon Receipt
Salesperson: Milana Ayvazova

Point of Contact:

Michol Roberts 310-403-5290
Damaris Eison 312-623-1665

Description		Qty	Price		Total
Carts					
	Serving & Display Carts - Frankfurt - Gold Frame 31â W x 17â D x 32â H	2	\$161.00	T	\$322.00
Total Carts					\$322.00
Cocktails :					
	Props - Carts - Metal Flower Display Cart Painted : Palais white , with white awning 88" x 58" x 100"	1	\$800.00	T	\$800.00
	Garden Props - Pagoda Umbrella 8' - White Ivory with piping in Blue - Azure Verona 8"Diam x 8.5'H	6	\$250.00	T	\$1,500.00
	Bars - Cabo San Lucas - 16' Round Frame painted Behr shadow blue 291-3 , With Decal Front (client to provide the file) 16' D x 3'9" H Custom Color and fronts upon request	1	\$4,500.00	T	\$4,500.00
	Garden Sofas - Caserta - Scalloped Love Seat painted Ivory, stock fabric in off white linen 50 1/4"L x 22"W x 27"H - Custom color and covers upon request	4	\$350.00	T	\$1,400.00
	Coffee Tables - Toronto - Oval Painted : Ivory 36"W x 24"L x 18"H	4	\$150.00	T	\$600.00
	Garden Club & Lounge Chairs - Caserta - Scalloped Club Chair painted Ivory, stock fabric in off white linen 24 1/2 L" x 23" W x 27 H" - Custom Color and Covers Upon Request	8	\$150.00	T	\$1,200.00
	Accent Pillows Blue Pillows - Azure Verona	12	\$35.00	T	\$420.00
Total Cocktails :					\$10,420.00

Description		Qty	Price	Total
Services				
Drive + Install		4	\$700.00	\$2,800.00
Strike + Drive Back - Sunday		4	\$750.00	\$3,000.00
Trucking + Gas Surcharge Stakebed		2	\$650.00 T	\$1,300.00
Managers Fees: Manager, production, revisions, meetings, etc.		1	\$1,500.00	\$1,500.00

Please make checks payable to Revelry, Inc.

Note: Prior to deliveries and pick-ups all invoices must be pay in full
Please ready the contract and sign it

Notes

Total Products:	\$10,742.00
Total Labor/Services/Misc:	\$8,600.00
Wear & Tear (4.00%):	\$429.68
Packing (2.00%):	\$214.84
Taxes :	\$1,174.10
Discounts:	(\$0.00)
Total:	\$21,160.62
Payments:	(\$18,500.00)
Balance:	\$2,660.62